CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  09/09/2019

  Registrado sob o nº  79807525

  Sessão de  10/09/2019

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

MOÇÃO DE PESAR

 Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 162,
inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar dirigida aos familiares do Senhor Hélio
Marçal, pelo seu falecimento ocorrido no último dia 04 de setembro nesta cidade.

Externamos a família nossos mais sinceros sentimentos e dizemos que nossa lágrimas se juntam
agora às suas, e com elas lamentamos e choramos a perda do nosso querido filho jardinense. Agora
fica saudade infinita, a tristeza incurável de um adeus inevitável. Mas Deus sabe o que faz, e n’Ele
devemos confiar e nunca perder a fé.

Seu filho apenas partiu fisicamente, mas para sempre viverá em seus corações, para sempre será
lembrado e amado por vocês e por todos os que o conheceram e o admiraram, e dessa forma todos
o manteremos presente, e assim homenagearemos a pessoa que ele foi em vida.

Fica aqui a nossa solidariedade e abraço neste momento de dor e tristeza.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143